2024年７月１日

国際ロータリー第２６９０地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第２６９０地区

地区ガバナー     原  敬

地区大会実行委員長  塚本 博視

記念ゴルフ実行委員長 梶谷 勝彦

地区大会記念ゴルフ大会のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動に格別なご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2024-25 年度地区大会開催にあたり、大会前日の１０月４日(金)に記念ゴルフ大会を

企画いたしました。下記要項にて開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、多数のご参加をお願

い申し上げます。

 ご登録は、クラブで取りまとめのうえ、お申し込みをお願いいたします。

敬 具

■ 開催要項 ■

 １．日  時   ２０２４年１０月４日（金）(雨天決行) 受付：７時

スタート：８時（アウト・イン同時スタート）

※スタート時間の３０分前までに受付をお済ませください。

※表彰式はございません。プレー後、解散。

 ２．開催場所   岡山カントリークラブ 桃の郷コース

           岡山県岡山市北区田益 483-1  TEL：086-294-3111 FAX：086-294-3131

 ３．登録締切   ２０２４年８月９日(金) 必着

所定の登録申込書にて各クラブでまとめて、メール（sakakibara@ri2690.jp）で

お申し込みください。

 ４．参加費用   登録料 ４,０００円（賞品に充当させていただきます。）

           ・プレーフィー（８,３００円 全組セルフプレー）※メンバーの方はメンバーフィー

           ・７０歳以上の方は割引となりますので証明書類(免許証等)をご持参ください。

・飲食代等は各自にてご精算ください。

 ５．登録変更締切 ２０２４年８月３０日(金)  所定の登録変更申込書をメールでお送りください。

８月３１日(土)以降のキャンセルにつきましては登録料の返金はございません。

 ６．競技方法   新ペリア方式による１８ホールズストロークプレー

スルーザグリーン、６インチプレイス可

その他は、J.G.A.およびローカルルールを適用

使用ティー 白：６９歳までの男性

金：７０歳以上の男性(使用可)

赤：８０歳以上の男性および女性(使用可) ※いずれも当該誕生日

 ７．成績発表   地区大会友愛の広場にて行います。

 ８．賞      優勝（地区ガバナー賞）、準優勝（地区大会実行委員長賞）、３位～２０位、

          ２５位以下飛び賞、ＢＧ賞、ＢＢ賞、ＢＭ賞、ＤＣ賞、ＮＰ賞

          各入賞者の賞品は、１０月６日地区大会受付時に所属クラブを通じてお渡しいたします。

ｇ

－

①